
                                                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      Φαρκαδόνα 26/6/2020 
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                               Αριθ. Πρωτ.: 5817 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ                                          Αριθ. Απόφασης 139/2020 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                           
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
Πληροφ.: Αθηνά  Πατσιάνη  
ΤΗΛ:   2433350036 
ΦΑΞ:   2433350018 
e-mail: dimosfarkadonas@yahoo.gr 
 

 
Κανονιστική Πράξη 

 
Ο Δήμαρχος Φαρκαδόνας 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

αριθμ.87/7-6-2010) όπως τροποποιήθηκε με την παράγραφο 3 του άρθρου 

44 του νόμου 3979/2011 (ΦΕΚ 138/Α/2011), με την παράγραφο 1 του 

άρθρου 203 του νόμου 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/2018), με την παράγραφο 

1 του άρθρου 14 του νόμου 4625/2019 (ΦΕΚ 139/Α/2019). 

 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως 

αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 68 του Ν.4555/2018 (Α’ 133) 

Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι, αναφορικά με τον ορισμό των Αντιδημάρχων και 

την αναπλήρωση του Δημάρχου και από το άρθρο 5 του Ν.4623/2019 (Α' 

134) και από το άρθρο 47 του Ν.4647/19 (Α’ 204) αναφορικά με τους 

άμισθους Αντιδημάρχους. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 92 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α' 87), όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 33 του 

Ν.4483/2017 (Α’ 107) και της παρ. 3 ε' άρθρου 3 ν.4051/2012 (Α' 40), 

αναφορικά με την αντιμισθία. 

4. Την υπ' αριθ. 28549/16.04.2019 (ΦΕΚ 1327/17.04.2019 τεύχος B’) 

απόφαση ΥΠ.ΕΣ. "Πρωτοβάθμιοι και Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης της Χώρας, σύμφωνα με το ν. 3852/2010, όπως ισχύει." 

mailto:dimosfarkadonas@yahoo.gr
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
ΑΔΑ: ΩΓΗΑΩΗΗ-ΖΩΖ



5. Τις διατάξεις των άρθρων 75, 76, 86, 87, 88 και 89 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 

114 τ. α΄/08-6-2006 Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων, όπως ισχύουν. 

 

6. Την υπ’ αριθμ. 229/2019 απόφαση Δημάρχου για τον ορισμό Αντιδημάρχων 

και τη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του. 

7. Την υπ’ αριθμ. 252/2019 απόφαση Δημάρχου με θέμα «Τροποποίηση της 

229/2019 απόφαση Δημάρχου, ορισμός Αντιδημάρχου και μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων του. 

8. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου ΦΕΚ 3171/Β’ 12-

9-2017 και 678/Β’ 28-2-2019. 

9. Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου Φαρκαδόνας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Μεταβιβάζει τις παρακάτω αρμοδιότητες στον κ. Κοσμά Ευάγγελο, Αντιδήμαρχο 

για θέματα της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών, και Πολιτισμού, ως εξής: 

Την υπογραφή όλων των συμβολαίων μεταβίβασης ακινήτων, την υπογραφή 

των συμφωνητικών εκμίσθωσης ακινήτων του Δήμου ή μίσθωσης ακινήτων εκ 

μέρους του Δήμου Φαρκαδόνας. 

 

Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του Αντιδημάρχου, τα καθήκοντα ασκεί ο 

Δήμαρχος. 

 

Η παρούσα να δημοσιευθεί µία φορά σε µία ημερήσια εφημερίδα ή σε µία 

εβδομαδιαία της πρωτεύουσας του Νομού, να αναρτηθεί στο πρόγραμμα 

«ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στην ιστοσελίδα του Δήμου Φαρκαδόνας. 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 
 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Δημάρχου.  

2. Γραφείο Προέδρου Δημοτικού Συμβουλίου.                               

3. Αντιδήμαρχο κ. Κοσμά Ευάγγελο και κ. Γεωργολόπουλο Ιωάννη. 

4. Προϊσταμένη Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 

5. Προϊσταμένους των Τμημάτων Οικονομικών, Προγραμματισμού, Τεχνικής 

Υπηρεσίας. 

 

ΑΡΧΕΙΟ  

Αποφάσεων Δημάρχου. 

ΑΔΑ: ΩΓΗΑΩΗΗ-ΖΩΖ


		2020-07-01T08:02:35+0300
	Athens




